
УН ІВЕРСИТЕТ  
імені Альфреда Нобеля 

Аlfred   Nobel 

U N І V Е R S I Т У 

НАКАЗ 
№ 83 - 13 - У від 01 жовтня 2019 р. м. Дніпро 

Щодо вартості навчання 

в аспірантурі 

Згідно з Законом України «Про вищу освіту», Постанови КМУ № 261 від 

23.03.2016 року «Про затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових установах)», 

на підставі рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України (протокол № 

3/2 від 08 квітня 2016 року), НАКАЗУЮ: 

§ 1  
Затвердити загальну суму компенсації витрат на навчання в аспірантурі для 

аспірантів 2019 року набору: 
1 рік навчання - 25 000 грн. 

2 рік навчання - 22 500 грн. 
3 рік навчання - 18 000 грн. 
4 рік навчання - 18 000 грн. 

§ 2  
Для аспірантів попередніх років прийому встановити таку плату за навчання: 

4 рік навчання - 13 600 грн. 

Ця плата буде підлягати індексації на загальних умовах. 

§3 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

ПРЕЗИДЕНТ 

ГОЛОВНИЙ БУХГАЛТЕР 

ЗАВІДУВАЧ АСПІРАНТУРИ ТА 

ДОКТОРАНТУРИ 

ЮРИСКОНСУЛЬТ 

 , 

Б.І. ХОЛОД О.О. 

 О.О. БЕЗКОМОРНА 

С.І. КУЯНОВА 

 Ю.Ю.СМОІОЛЬ 

Ознайомлені: 

Безкоморна О.О. 
Куянова С.І. 



 
 

У Н І В Е Р С И Т Е Т  
імені Аяьфреда Нобеня 

A l f r e d  N o b e l  

U  N  I  V  E  R  S  I  T  Y  

 

НАКАЗ 
№ 83 - 12 - У від 01 жовтня 2019 р. м. Дніпро 

Про загальну суму компенсації 

витрат на навчання в докторантурі 

та підготовку і складання кандидатських іспитів 

Згідно з Законом України «Про вищу освіту», Постанови КМУ № 261 від 

23.03.2016 року «Про затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 

установах)». НАКАЗУЮ: 

§ ї  
Затвердити загальну суму компенсації витрат на навчання докторантів: докторантів

 - 35000 грн. 

докторантів (співробітників) - 15000 грн. 

§ 2  
Затвердити загальну суму компенсації витрат на підготовку та складання 

кандидатських іспитів з таких дисциплін: 

Дисципліна Для співробітників Університету 

імені Альфредя Нобеля (гри.) 
Для здобувачів сторонніх 

організацій (грн.) 
Спеціальність 2000 3000 

§ 3  
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

ПРЕЗИДЕНТ 

ГОЛОВНИЙ БУХГАЛТЕР 

 
 

ЗАВІДУВАЧ АСПІРАНТУРИ ТА 

ДОКТОРАНТУРИ 

ЮРИСКОНСУЛЬТ 

Б.І. ХОЛОД 

О.О. БЕЗКОМОРНА 

С.І. КУЯНОВА 

ІО.Ю. смоголь 

Ознайомлені: 

Безкоморка О.О. 
Куянова С.і. 


	НАКАЗ
	§1
	§2
	§3

	,
	НАКАЗ
	§ї
	§3



